Vv. divisi ad Acc. et sic fere Aeg. — 3 HERMET Cap. — 4 LARGIA Aeg., LACIA Cap. — 7 F Cap.

3048 Puteolis in via Campana rep., deinde apud Criscium.

D · M
M · VALERIO · HY
MNO · VALERIA ·
M · F · SABINA · PARI
5 PIETISSIMO ·

Criscius dedit Bruzzae.

4 PIE · MTISSIMO traditur.

3049 Puteolis rep., est apud canonicum Criscio.

D · M
M · VAL · LAOTI · CVI
ET · AFRICANO FILIO
DVLCISSIMO · AC · SV
5 PER CETEROS KAROS
MIHI PISSIMO QVI ·
VIXIT · ANN · VI · D · VII ·
ORIS · III · AVRELIA · LAIS · MATER
FILIO KARISSIMO · B · M · F

Recognovi descriptam a Nissenno.

6—9 sunt a manu diversa.

3050 rep. ad portum Misense.

DI · M
M · VALERI · ME
CI · LVPI
QVI VIXIT ANNIS
5 XVII · M · XI · D · XI
M · VALERIVS
BERYLIVS P ·
FÍLIÓ PISSÍMÓ
HOC NATVM TVMVLO PHINP · VPIMLILA TEXIT
10 DIGNVM MAIORE QVEM COLERET TITVLO

Iosephus de Criscio misit et descriptam et secundis curis recognitam.

2. 3 malim M · F · CL; Claudia tribus est Misensium. — 7 BERYLIVS exemplum. — 9. 10 scripti litteris minutis et pravis non satis legi potuerunt; puto tamen quae supra posui satis certo effecisse me ex ductibus mihi enotatis. De litteris quas intellegere non potui (de quibus exempla consentiunt, nisi quod in priore v pro N est et l̄a pro LA) consultus Buechelerus respondit sibi ibi fuisse videri PIETAS PAVPERCVLA. Deinde pro TEXIT traditur LIXIT. V. 10 ubi posui MAIORE, in exemplis est MIRON vel M'VOA'.

3051 olla Puteolis apud canonicum Criscio.

OSSA
M · VAL · PRIMIONIS · C · F

Galante descriptis.

2 c(oniux) f(ecit) opinor.

3052 inter Puteolanas.

D · M
VALERIO · RVFO
FILIO · DVLCISSI
MO · QVI · VIXIT · AN
5 NIS · VIII · M · X · DIEB
XV · PARENTES · FECE
RVNT

De Iorio ms. (bibl. Neap I. B. 46).